

CENOVÁ NABÍDKA - STÁTNÍ ZÁMEK VALTICE



č.244  
 střecha : věž u konírny

LOKÁLNÍ VÝMĚNA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

p.č. 646, č.p.1, p.č.652, p.č.648, p.č.649

přehledová situace:



všeobecně: likvidace poškozené krytiny, přesun hmot na staveništi, dodání a pokládka nové tvrdé krytiny bobrovka, práce ve výškách, dle m2 a stupně poškození určena cena

vysvětlivky: C \_divadlo\_ krytina střechy bude ze 7 % vyměněna (600m2 x 0,07= 42 m2)  
 D \_zámek\_ krytina střechy bude ze 15 % vyměněna (990m2 x 0,15= 149 m2)  
 E \_zámek\_ krytina střechy bude ze 4 % vyměněna (720m2 x 0,04= 29 m2)  
 F \_zahradní domek\_ krytina střechy bude ze 60 % demontována a zase montována (130m2 x 0,6= 78 m2)  
 G \_věž u konírny\_ krytina střechy věže bude ze 30 % vyměněna (300m2 x 0,3= 90 m2)  
 H \_brána\_ krytina střechy brány bude ze 70 % vyměněna (620m2 x 0,7= 434 m2)

Celkem m2: 822m2

Datum prohlídky: 06.07.2021  
 Datum odevzdání: 13.07.2021

Dodavatel:  <b>BAUALL s.r.o.</b> Fr. Vlacha 754 696 03 Dubňany Tschechische Republik IČO: 01469118 DIČ: CZ01469118 www.bauall.cz	Odběratel:  <b>Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace</b> IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333, se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, správce objektu: xxxxxxxxxxxxxxxx SZ Valtice zástupce pro věcná jednání (investiční referent): xxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxx
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Množství kus/metr	Název zboží, výškové práce		DPH za jedn.	Celkové DPH	Cena celkem bez DPH
90 m2	montáž krytina tvrdá bobrovka	450 ,-	94,5 ,-	8505 ,-	40500 ,-
90 m2	demontáž poškozené krytiny	300 ,-	63 ,-	5670 ,-	27000 ,-
1 pa	materiál: krytina tvrdá bobrovka, Cu plechy	38070 ,-	7994,7 ,-	7994,7 ,-	38070 ,-
1 pa	Transport, přesun hmot na staveništi				20000 ,-
1 Pa	likvidace odpadů				10000 ,-
	zařízení staveniště, stav.přípojky, WC, ochranné oplocenky				10000 ,-
					,-
Celková cena bez DPH					145 570 ,-
DPH 21 %					22 170 ,-
<b>Celkem k úhradě</b>					<b>167 740 ,-</b>

Zhotovil: xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx